



Znak sprawy: MFWWP/RZP/8/2023

Warszawa, dnia 12.10.2023r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Wykonanie usługi ochrony fizycznej osób, pomieszczeń i mienia w obiekcie Mokotowskiej Fundacji Warszawianka – Wodny Park przy ulicy Merliniego 4 w Warszawie.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej Ustawą Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ.

Pytanie nr 1:

W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 16 tj.

„Zamawiający nie przewiduje realizacji umowy w oparciu o umowę na podwykonawstwo”

Powyższe stoi w sprzeczności z rozdz. XI SWZ tj. „Przed zawarciem umowy wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany jest do:

Wskazania ilości podwykonawców oraz wartości procentowej części zamówienia, jaką zamierza powierzyć podwykonawcom...”

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca może zlecić usługi w zakresie patrolu interwencyjnego podwykonawcy, jeżeli NIE WSKAZAŁ TAKIEJ INFORMACJI NA ETAPIE SKŁADANIA OFERTY, ale przed zawarciem umowy wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, wskaże ilości podwykonawców oraz wartości procentowe części zamówienia, jakie zamierza powierzyć podwykonawcom.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca może zlecić usługi w zakresie patrolu interwencyjnego podwykonawcy, jeżeli NIE WSKAZAŁ TAKIEJ INFORMACJI NA ETAPIE SKŁADANIA OFERTY, ale przed zawarciem umowy wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, wskaże ilości podwykonawców oraz wartości procentowe części zamówienia, jakie zamierza powierzyć podwykonawcom.

Pytanie nr 2:

„Zamawiający odmawia zmiany formularza. Zamawiający prosi o wkalkulowanie podjazdów grupy interwencyjnej w cenę usługi”. Wykonawca przez powyższe rozumie, że ma wkalkulować podjazdy grupy interwencyjnej w cenę za realizację bezpośredniej ochrony fizycznej (w podaną ilość rbh w formularzu). Zamawiający nie zmienił formularza. Wobec powyższego prosimy o informację czym są 192 h wskazane w formularzu. Czy są to dodatkowe godziny liczone w nagłych przypadkach gdy patrol interwencyjny będzie musiał zostać na obiekcie w przypadku naruszenia alarmu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż są to szacunkowe godziny wezwania patrolu interwencyjnego w przypadkach nagłych i nieprzewidzianych np. trudny klient.

Jednocześnie działając na podstawie art. 271 ust.1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść Specyfikacji warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ w zakresie:



MOKOTOWSKA FUNDACJA WARSZAWIANKA – WODNY PARK

02-511 Warszawa, ul. Merliniego 4, ☎ 22 8540130 wew .0140

Znak sprawy: MFWWP/RZP/8/2023

- **Dział I Informacje ogólne pkt. 12 Sposób i termin składania ofert**
Termin składania ofert upływa dnia **16.10.2023r. o godz. 10:00**
- **Dział I Informacje ogólne pkt. 13 Informacje dotyczące otwarcia ofert**
Otwarcie ofert nastąpi dnia **16.10.2023r. o godz.11:00**
- **Dział I Informacje ogólne pkt. 17 Termin związania ofertą**
Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą **do dnia 14.11.2023r.**

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część SWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Prezes Fundacji
Dariusz Pastor
Dariusz Pastor